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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21708023A

2. Data e Regjistrimit 08/05/2012
3. Emri i Subjektit AGONSET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/05/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Ndertesa 
Nr. 40, Hyrja 8, Ap. 45, Njesia Bashkiake Nr. 5, Kodi Postar 
1019 
140.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e veprimtarise radiotelevizive, perfshire por pa u 

kufizuar ne konceptimin, pergatitjen, financimin, realizimin, 
prodhimin, transmetimin e produkteve te ndryshme 
audiovizive si dokumentare, emisione, filma, telefilma, 
spektakle, evenimente sportive, reklamime produktesh e 
sherbimesh , etj.
Mauro De Renzis10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/12/2012                Deri: 26/12/2015
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

COSTRUZIONI
               Para: 56.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit

FUQI
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               Para: 28.000,00                Natyre: 
1,00

13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
13.4 Komente (nëse ka)

INVESTIME te RINOVUESHME
               Para: 56.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar MEZEZ Kapanoni Mezuraj, ne anen e djathte 
te autostrades Tirane-Durres, Km. 3, Mezez 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGONSET
Telefon: 0685021204  
Të Tjera: Depozitim i Urdhrit te Brendshem Nr.375 Prot., 
date 09.06.2015 leshuar nga Agjencia e Administrimit te 
Pasurive te Sekuestruara dhe te Konfiskuara, ku eshte 
urdheruar emerimi i z.Skender Met’Hasani, zj.Eglantina 
Osmanlli dhe z.Bedri Buzi si administratore per pasurite e 
poshteshenuara, te sekuestruara me vendim te Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Tirane Nr. 768, date 05.06.2015, si me 
poshte: Sendet e lujatshme (llogari bankare etj) e te 
paluajshme, qe shtetasit nen hetim Liliana Condomitti, 
Mauro de Renzis dhe Erjona Troplini zoterojne ne raport me 
kuotat e tyre ne shoqerine “Energji” sh.p.k., shoqerine 
“Cable System” sh.p.k., shoqerine “400 KV” sh.p.k., 
shoqerine “Fuqi” sh.p.k dhe shoqerine “Agonset” sh.p.k., 
deri ne shumat 39.001.863 euro dhe 770.423.159 leke qe 
shoqeria “Energji” sh.p.k., ka perfituar dhe transferuar tek 
shoqeria “400KV”, shoqeria “Fuqi” sh.p.k., dhe shoqeria 
“Agonset” sh.p.k., lidhur me procedimin penal Nr.1564 te 
vitit 2014, qe ben fjale per vepren penale “Pastrim i 
produkteve te vepres penale ose veprimtarise kriminale” 
parashikuar nga neni 287 i K.Penal.

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-768412-05-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9023D8B0-E64A-4CCF-8C92-498432E887CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96D768A-1B51-47BF-A048-49D5C32B6A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2A7AF1-847E-4BB7-A187-6745FE0822BB
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-972445-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 20% te kuotave te 
shoqerise, date  28.12.2012. Nr. 3936 Rep. Nr.3574 Kol. Depozitimi i vendimit  te 
asamblese se ortakeve te shoqerise “AGONSET”, date  17.12.2012, ku eshte vendosur:-
Shitja e 20% te kuotave te shoqerise nga ortaku Frrok Çupi ne favor te shoqerise FUQI 
sh.p.k dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i vendimit  te asamblese se 
ortakeve te shoqerise “CABLE SYSTEM”, date  14.12.2012, ku eshte vendosur  per 
miratimin e shitjes se 20% te kuotave te shoqerise. Depozitimi i vendimit  te asamblese se 
ortakeve te shoqerise “FUQI”sh.p.k , date  14.12.2012, ku eshte vendosur  per miratimin e 
blerjes  se 20% te kuotave te shoqerise “AGONSET” sh.p.k.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Frrok Çupi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("FUQI")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "28.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mauro De Renzis")                      Nga data 
"27/12/2012             Ne daten "26/12/2015
eshte larguar administratori:            ("Frrok Çupi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

20/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-019260-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.02.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit te shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ibrahim Rugova, Ndertesa Nr. 40, Hyrja 8, Ap. 45, Njesia Bashkiake Nr. 5, 
Kodi Postar 1019;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98C5674-772F-4053-9392-15D2DD35EAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98C5674-772F-4053-9392-15D2DD35EAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF4DA67-4EDB-4E45-9CA0-1ED035D1EDF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB3B9FD-C43B-44FD-BEA8-488C283632F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2D6151-8BAA-4DEB-8FAB-AB1E82A44B13
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Kapanoni Mezuraj, ne anen e djathte te autostrades Tirane-Durres, Km. 3, Mezez;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pjeter Bogdani, Nr.36/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-021000-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmbles se pergjithshme te shoqerise 
400 Kv,date: 13.02.2013,ne te cilin eshte vendosur:  Miratimi i blerjes se te gjithe 
pjesmarrjes se shoqerise”Cable System”,ne shoqerine “Agonset”. Depozitimi i vendimit te 
asambles se pergjithshme te shoqerise”Cable System” ,date: 13.02.2013,ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimi  i shitjes  se te gjithe pjesmarrjes se shoqerise”Cable System” ne 
shoqerine”Agonset”. Depozitimi  i vendimit te shoqerise “Agonset”date: 13.02.2013,ne te 
cilin eshte  vendosur:  Miratimi i largimit te shoqerise”Cable System” si ortak i shoqerise 
“Agonset” dhe transferimin e te gjithe pjesmarjes se saj ne shoqeri ,tek shoqeria ”400 Kv”. 
Depozitimi i Kontrates se Shitjes se Kuotave, Nr. 464 Rep ,Nr.406 Kol,date: 15.02.2013. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("400 KV")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "112.000,00
eshte larguar ortaku:            ("CABLE SYSTEM")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-063074-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te shoqerise " Fuqi" sh.p.k, date 
26.02.2013 ku eshte vendosur per miratimin e shitjes se 40 % te kuotave nga shoqeria  
"400 K V " sh.p.k ne shoqerine  " AGONSET" sh.p.k  ne favor te shoqerise " INVESTIME 
te RINOVUESHME " sh.p.k. Depozitimi i vendimit  te shoqerise "400 K V" sh.p.k., date 
25.02.2013 ku eshte vendosur per  miratimin e shitjes se 40 % te kuotave nga shoqeria 
“AGONSET" sh.p.k  ne favor te shoqerise " INVESTIME te RINOVUESHME " sh.p.k. 
Depozitimi i vendimit  te shoqerise " AGONSET" sh.p.k, date 27.02.2013 ku eshte 
vendosur per miratimin e shitjes se 40 % te kuotave nga shoqeria  "400 K V " sh.p.k  ne 
shoqerine  " AGONSET" sh.p.k  ne favor te shoqerise " INVESTIME te RINOVUESHME 
" sh.p.k. Depozitimi i vendimit  te shoqerise  " INVESTIME te RINOVUESHME " sh.p.k., 
date 20.02.2013 ku eshte vendosur per  blerjen e 40% te  kuotave nga shoqeria " 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A425B6-10A0-4DCE-97A6-26FBCBFB0425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A425B6-10A0-4DCE-97A6-26FBCBFB0425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0799B76C-F837-437D-AD07-4100B927F85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2D5C5B-FD90-493B-8D9E-F1350C1B26A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0097151-98B2-4052-868C-17025B1C1D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AFEA87-3321-4FE2-89D3-794B497F7A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B017F8B2-940C-45F4-A9FA-8ABC839FEF79
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AGONSET " sh.p.k. Depozitimi i kontrates se shitjes se 40 % te kuotave te shoqerise, date  
26.03.2013, Nr. 425 Rep,  Nr.350 Kol.  Depozitimi i Statutit te shoqerise.   
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "70.000,00"          u be            "46.666,67"         
Objekti ishte            ("Shtepi botuese, shtypjen, shperndarjen, publikimin dhe tregtimin e 
materialeve dhe veprave te ndryshme.Aktivitet dhe veprimtarite e ndryshme ne fushen e 
medias se shkruar, audiovizive, elektronike apo ne fusha te tjera.Aktivitete ne fushen e 
gazetarise dhe publicistikes, free-press, etj.Reklamime e promovime produktesh e 
sherbimesh ne fushat e aktivitetit te shoqerise.Aktivitetin kerkimor, keshillimor dhe 
asistence ne sektoret e lartpermendur.")          u be            ("Kryerjen e veprimtarise 
radiotelevizive, perfshire por pa u kufizuar ne konceptimin, pergatitjen, financimin, 
realizimin, prodhimin, transmetimin e produkteve te ndryshme audiovizive si 
dokumentare, emisione, filma, telefilma, spektakle, evenimente sportive, reklamime 
produktesh e sherbimesh , etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("INVESTIME te RINOVUESHME")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para 
"56.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("400 KV")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("112.000,00")            u be              ("56.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("400 KV")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("80,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-204487-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
"AGONSET" sh.p.k , date 22.09.2013 ku eshte vendosur : Miratimin e kontrates date 
21.09.2013 " Per kalimin dhe transferimin e te drejtave te Licenses dhe paisjeve teknike 
ndihmese " nga ana e shoqerise "TELE SPORT" sh.p.k ne favor te shoqerise "AGONSET" 
sh.p.k . Depozitimi i kontrates,  date 21.09.2013 per kalimin dhe transferimin e te drejtave 
dhe paisjeve. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC32A2C1-1504-4442-8501-2191981E3733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC32A2C1-1504-4442-8501-2191981E3733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB59F0B-73AE-40AA-8092-54C65130C1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEA0C03-6337-4F0B-830D-91CB263F50D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657E4339-E60F-47CF-B3FF-B82D6A912264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DC10C5-7313-4A71-8627-48DA1A47FACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DC10C5-7313-4A71-8627-48DA1A47FACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4949154-620F-49FC-84A5-CB53A0DADA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B0E9BC-B164-4DD2-8A39-F255DC8E5A06
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Transferim i kuotave te kapitalit

18/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-605213-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-677054-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te shoqerise "Fuqi" sh.p.k, date 
03.10.2014, ku eshte vendosur:   Miratimin e shitjes se 40 % te kuotave nga shoqeria  "400 
K V " sh.p.k, ne shoqerine  " AGONSET" sh.p.k,  ne favor te shoqerise "COSTRUZIONI" 
S.r.l. Depozitimi i vendimit  te shoqerise "INVESTIME te RINOVUESHME" sh.p.k, date 
03.10.2014 ku eshte vendosur:   Miratimin e shitjes se 40 % te kuotave nga shoqeria  "400 
K V " sh.p.k, ne shoqerine  " AGONSET" sh.p.k,  ne favor te shoqerise "COSTRUZIONI" 
S.r.l. Depozitimi i vendimit  te shoqerise "400 K V" sh.p.k., date 02.10.2014 ku eshte 
vendosur: Miratimin e shitjes se 40 % te kuotave te shoqerise "400 K V" sh.p.k., nga 
shoqeria “AGONSET" sh.p.k  ne favor te shoqerise "COSTRUZIONI" S.r.l. Depozitimi i 
vendimit  te shoqerise " AGONSET" sh.p.k, date 03.10.2014, ku eshte vendosur: 
Miratimin e shitjes se 40 % te kuotave nga shoqeria  "400 K V " sh.p.k  ne shoqerine  
"AGONSET" sh.p.k,  ne favor te shoqerise "COSTRUZIONI" S.r.l.  Depozitimi i vendimit  
te shoqerise  "COSTRUZIONI" S.r.l. date 02.10.2014 ku eshte vendosur: Blerjen e 40% te  
kuotave qe zoteron shoqeria  "400 K V " sh.p.k, ne shoqerine  "AGONSET" sh.p.k. 
Depozitimi i kontrates se shitjes se 40 % te kuotave te shoqerise, date  07.10.2014, Nr. 
2780 Rep,  Nr.2026 Kol.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("400 KV")         
eshte shtuar ortaku:            ("COSTRUZIONI")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "56.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-816190-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764BFD1B-7310-414D-BBF2-FBDA6AA25959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10EE612-F6D7-414C-812D-3FF3387B1E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15D4C30-37B2-4158-9861-649C44EF0A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCB8214-5048-4601-93E7-9763CE0328C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BD0EA9-78A6-4405-A1F7-33CCBC850E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642D8CB7-E7BE-48A3-AC6E-64EB09194643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642D8CB7-E7BE-48A3-AC6E-64EB09194643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60486DD5-F63C-4871-B22D-9600F148CF62
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085870-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresës Nr.8833 Prot (a.s), datë 9.6.2015, 
dërguar nga Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallë së Parë Tiranë, për dërgimin e Urdhërit 
të Ekzekutimit të Vendimit të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë nr.768 të datës 5.6.2015 
për sekuestrimin e sendeve të luajtëshme dhe të paluajtëshme të shoqërive “Energji” shpk, 
shoqërinë “400”KW, shoqërinë “Fuqi” shpk, “Cable System” shpk dhe shoqërinë dhe 
shoqërinë “Agon Set” shpk, në raport me kuotat që zotërojnë shtetasit nën hetim Liliana 
Condomitti, Mauro De Renzis, Erjona Troplini. Depozitimi i Urdhërit Për Ekzekutimin e 
Vendimit për Caktimin e Masës së Sigurimit, datë 8.6.2014. Depozitimi i Gjykatës së 
Rrethit Gjyqësor Tiranë Nr. 768 AKTI, datë 5.6.2015, ku është vendosur: Pranimin e 
kërkesës. Lejimin e sekuestrimit të sendeve të luajtëshme (llogari bankare etj.) e të 
paluajtshme, që shtetasit nën hetim Liliana Condomitti, Mauro De Renzis dhe Erjona 
Troplini zotërojnë në raport me kuotat e tyre në Shoqërinë “Energji” shpk, Shoqërinë 
“Cable System” shpk, Shoqërinë “400 KV”, Shoqërinë “Fuqi” dhe Shoqërinë “Agonset”, 
deri në shumat 39.001.863 euro dhe 770.423.159 lekë, qe shoqëria “Energji” ka përfituar 
dhe transferuar tek Shoqëria “400 KV”, Shoqëria “Fuqi” dhe Shoqëria “Agonset” lidhur 
me proçedimin penal me Nr.1564, të vitit 2014, që bën fjalë për veprën penale “Pastrimi i 
produkteve të veprës penale ose veprimtarisë kriminale”, e parashikuar nga neni 287 i 
K.Penal. Për ekzekutimin e këtij vendimi dhe administrimin e pasurive që do të 
seuestrohen, ngarkohen administratorët e Agjencisë së Administrimit të Pasurive të 
Sekuestruara e të Konfiskuara. 

Lista e Dokumenteve:

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090583-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.376 Prot, Date: 10.06.2015, te 
Agjencis se Administrimit te Pasurive te Sekuestruara dhe te Konfiskuara, ku kerkohet: 
Bllokimi i menjehershem i kuotave qe shtetasit nen hetim Liliana Condomitti, Mauro de 
Renzis dhe Erjona Troplini zoterojne në shoqerite “Energji” shpk, Shoqërinë “Cable 
System” shpk, Shoqërinë “400 KV”, Shoqërinë “Fuqi” dhe Shoqërinë “Agonset”, deri në 
shumat 39.001.863 euro dhe 770.423.159 lekë, qe shoqëria “Energji” ka përfituar dhe 
transferuar tek Shoqëria “400 KV”, Shoqëria “Fuqi” dhe Shoqëria “Agonset” lidhur me 
proçedimin penal me Nr.1564, të vitit 2014, që bën fjalë për veprën penale “Pastrimi i 
produkteve të veprës penale ose veprimtarisë kriminale”, e parashikuar nga neni 287 i 
K.Penal.

Lista e Dokumenteve:

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100798-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit te Brendshem Nr.375 Prot., date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947701B9-2017-4317-9F40-250699B0DD6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D6617A-E0C4-4C76-92E0-D92441A6F7FD
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09.06.2015 leshuar nga Agjencia e Administrimit te Pasurive te Sekuestruara dhe te 
Konfiskuara, ku eshte urdheruar emerimi i z.Skender Met’Hasani, zj.Eglantina Osmanlli 
dhe z.Bedri Buzi si administratore per pasurite e poshteshenuara, te sekuestruara me 
vendim te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane Nr. 768, date 05.06.2015, si me poshte: 
Sendet e lujatshme (llogari bankare etj) e te paluajshme, qe shtetasit nen hetim Liliana 
Condomitti, Mauro de Renzis dhe Erjona Troplini zoterojne ne raport me kuotat e tyre ne 
shoqerine “Energji” sh.p.k., shoqerine “Cable System” sh.p.k., shoqerine “400 KV” 
sh.p.k., shoqerine “Fuqi” sh.p.k dhe shoqerine “Agonset” sh.p.k., deri ne shumat 
39.001.863 euro dhe 770.423.159 leke qe shoqeria “Energji” sh.p.k., ka perfituar dhe 
transferuar tek shoqeria “400KV”, shoqeria “Fuqi” sh.p.k., dhe shoqeria “Agonset” sh.p.k., 
lidhur me procedimin penal Nr.1564 te vitit 2014, qe ben fjale per vepren penale “Pastrim i 
produkteve te vepres penale ose veprimtarise kriminale” parashikuar nga neni 287 i 
K.Penal.
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i Urdhrit te Brendshem Nr.375 
Prot., date 09.06.2015 leshuar nga Agjencia e Administrimit te Pasurive te 
Sekuestruara dhe te Konfiskuara, ku eshte urdheruar emerimi i z.Skender 
Met’Hasani, zj.Eglantina Osmanlli dhe z.Bedri Buzi si administratore per pasurite e 
poshteshenuara, te sekuestruara me vendim te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane 
Nr. 768, date 05.06.2015, si me poshte: Sendet e lujatshme (llogari bankare etj) e te 
paluajshme, qe shtetasit nen hetim Liliana Condomitti, Mauro de Renzis dhe Erjona 
Troplini zoterojne ne raport me kuotat e tyre ne shoqerine “Energji” sh.p.k., 
shoqerine “Cable System” sh.p.k., shoqerine “400 KV” sh.p.k., shoqerine “Fuqi” 
sh.p.k dhe shoqerine “Agonset” sh.p.k., deri ne shumat 39.001.863 euro dhe 
770.423.159 leke qe shoqeria “Energji” sh.p.k., ka perfituar dhe transferuar tek 
shoqeria “400KV”, shoqeria “Fuqi” sh.p.k., dhe shoqeria “Agonset” sh.p.k., lidhur 
me procedimin penal Nr.1564 te vitit 2014, qe ben fjale per vepren penale “Pastrim i 
produkteve te vepres penale ose veprimtarise kriminale” parashikuar nga neni 287 i 
K.Penal.")         

Lista e Dokumenteve:

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155012-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 555 –Prot, Nr.184 -Regj,  datë 
14.07.2015, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore private “ ZIKE “ sh.p.k., ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat e  shoqërisë  " 
AGONSET " sh.p.k, me NUIS (NIPT) L21708023A, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga 
zotërimi i këtyre kuotave duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre, si dhe mos 
kryerjen e asnjë veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar. 
Dokumentacioni të qëndrojë i bllokuara deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166151-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.262/5 Prot., datë 21.07.2015 lëshuar 
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nga Zyra e Permbaruesit Gjyqesor Helidon Xhindi, ku është urdhëruar: Vendosja e mases 
se sekuestros konservative mbi aktivet e pales debitore shoqeria “AGONSET” sh.p.k, 
pajisur me NUIS (NIPT) - L21708023A. Aktivet e mësipërme do të qëndrojnë të 
sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë nga ana  jonë.  

Lista e Dokumenteve:

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172886-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 50199 Prot, date: 20.07.2015, 
leshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tirane, ku eshte vendosur: Te mos lejohen te 
kryhen tjetersime mbi titujt e pronesise per tatimpaguesin “ AGONSET”, me NUIS 
L21708023A.

Lista e Dokumenteve:

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176099-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.1216/7-853-15 Prot.,  datë 
21.07.2015, lëshuar nga Shoqëria  “Kodra Bailiff Service”  sh.p.k, ku është urdhëruar: 
Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi aktivin qe zoteron debitori shoqeria 
“AgonSet” sh.p.k., me NIPT-L21708023A. Ky aktiv te qendroje i bllokuar deri ne nje 
urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-186355-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-214531-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.2253-619 Prot, datë 19.08.2015, 
protokolluar nga QKR me Nr.7490 Prot, datë 20.08.2015, lëshuar nga Zyra Përmbarimore 
“Prestige Bailiff Services” sh.p.k,  drejtuar QKR, ku ështe urdhëruar: Vendosjen e masës 
së sekuestros konservative në aksionet/kuotat që zotëron pala debitore shoqëria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2184A4-1CA9-4A1E-81AA-465ADF82F9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20785C42-38D1-4EC8-A952-8A9B2AFAB684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0029F27-DF85-495F-9113-C3C6F2C50644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2C6B6D-02E1-404B-A47C-C7DE4C0FA413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBF4954-CECD-446A-AA40-F67C6A2E36DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B9897D-31AE-4407-B866-FCF01DD06B6D
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“AGONSET “ sh.p.k, me NIPT L21708023A dhe administrator Z.Mauro De Renzis. 
Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë nga ana e përmbaruesit 
gjyqësor.

Lista e Dokumenteve:

28/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-375362-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 4273/Prot., date 20.10.2015, lëshuar 
nga  Përmbaruesi Gjyqësor Privat  “ERMIR GODAJ”, protokolluar nga QKR, me Nr. 
9334 Prot., datë 21.10.2015, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi pasuritë e debitorit, si më poshtë : 1 - Të vendosë sekuestro konsevative 
mbi kapitalin që zotëron debitori, Shoqëria “AGONSET,shpk,  me NUIS(NIPT) 
L21708023A, në mënyrë që të mos kryhet asnjë veprim tjetërsimi apo disponimi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-424928-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 10013 Prot., Nr. Dosje 209, datë 
17.11.2015, protokolluar nga QKR me Nr.10426 Prot., date 18.11.2015, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore “E.P.S.A” sh.p.k , ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet dhe te drejtat qe rrjedhin nga zotërimi i 
kuotave për debitorët, shoqeria “Agonset”, shpk me Nuis (Nipt) L21708023A.

Lista e Dokumenteve:

03/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-442949-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.315/7 Prot, Nr.315 Dosje, datë 
27.11.2015, protokolluar nga QKR me Nr.10868, datë 01.12.2015, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore “3H” drejtuar QKR, ku ështe urdhëruar: Qendra Kombëtare e Regjistrimit të 
bëjë bllokimin e kuotave dhe të drejtat që rrjedhin nga zotërimi aksioneve nga debitori 
shoqëria “AGONSET”, me NIPT L21708023A dhe administrator Z.Mauro De Renzis.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-519874-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr.52/2-1268-15 Prot, datë : 21.01.2016, 
protokolluar nga QKR, me Nr.654 Prot, date: 21.01.2016, lëshuar nga shoqeria 
permbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE ”, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se 
sekuestros conservative mbi aktivin e debitorit “ Agon Set”shpk, me NUIS 
L21708023A.Ky aktiv do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8945E103-7AC4-4E5F-8711-7111A1EE6776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D6B2E4-5E09-495A-B1B8-3E980644DAB7
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622508-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 8281 Prot, date 16.11.2020, lëshuar 
nga Enuar Merko përmbarues gjyqësor privat pranë shoqërisë Përmbarimore “E.G 
BAILIFFS' SERVICES” SHPK, protokolluar nga QKB me nr. 10493 Prot., datë 
18.11.2020, ku është urdhëruar QKB per: “ Vendosjen e masës së sekuestros konservative 
mbi të gjitha kuotat/akisonet e zotëruara nga pala debitore shoqeria  “AGONSET ” shpk 
me Nipt L21708023A, me administrator Mauro De Renzis”.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690697-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.794 Regj., Nr. 2931/1 Prot datë 
16.04.2021, protokolluar nga QKB,  me Nr. 4247 Prot., datë 20.04.2021  të Përmbaruesit  
Gjyqësor  Privat  “JONIDA UJKASHI”, ku është urdhëruar:  Vendosja  e mases se 
sekuestros konservative mbi aktivin  që zotëron debitori,  subjekti “Agon Chanel”, me 
NIPT- L21708023A. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708444-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 4054 Prot, date: 19.05.2021, leshuar 
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tirane, ku eshte vendosur: Te mos lejohen te kryhen 
tjetersime mbi titujt e pronesise per tatimpaguesin “ AGONSET”, me NUIS L21708023A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779438-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1009/2 Prot, datë 27.08.2021, lëshuar 
nga Përmbaruese Gjyqësore Private Najada Beqaraj, protokolluar nga QKB me Nr. 10555 
Prot, datë 01.09.2021, ku është urdhëruar për: Vënien menjëherë të masës së sekuestros 
konservative në aktivet e palës debitore,  " AGONSET " shpk me NUIS (NIPT) 
L21708023A.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D9C899-9836-48B1-AA21-D2CD35AAB2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4684EE2-1369-42F3-9DDA-214E9B7DE5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3E47EE-9AC1-4348-AEA0-7316365211AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31E5414-32B5-4540-8406-83BC318A27E3
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788284-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 4005 Prot., date 17.09.2021, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Jonida Ujkashi, per vendosjen e mases se sekuetros 
konservative mbi aktivin qe zoteron debitori Agon Tv SHA, me NUIS (NIPT) 
L21708023A. Ky aktiv do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857830-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 64 Prot., datë 12.01.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndror) , ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi 
mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit AGONSET , pajisur me NUIS 
(NIPT)- L21708023A. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-989785-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.

Lista e Dokumenteve:

Datë: 16/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92C366E-C305-4B28-B5D1-F4C3CBD66A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D33A58F-8DFE-4019-BC7E-8BEC32FBB253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B77B0EB-A3F4-447D-8B2C-353B8AE15998

